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STANDART OZELLIKLER

Celik Konstriiksiyon Gévde

4 Yizeyden Yatakh Kayit

Sfero Dokim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklari
Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama
Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu
Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

Cift Bobinli Emniyet Valfi

Manuel Ayarlanabilir Strok

Fotoselli Koruma Perdesi

Plc Kontrol Sistemi

Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi

Cift El Pedal Kumanda Sistemi

Mekanik Sigorta Sistemi

Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasl
Acil Durum Ters Motor Hareketi

is Glvenligi Yonetmeligine Uygun

Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIKLER

TON 35
STROK AYARI (mm) 0-70
DEVIR (D/dk) 120
TABLA BOYUTLARI (mm) 420%650
ARA MESAFE (mm) 330
MAPA CAPI (mm) 35
TABLA DELIK CAPI (mm) 130
AGIRLIK (kg) 1700
MOTOR GUCU (Hp) 3
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STANDART OZELLIKLER

e  Celik Konstriiksiyon Gévde
e Disli Grubu Kapali Yagda Calisir
e 4 Yizeyden Yatakli Kayit

e Sfero Dokiim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklari
e  Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
e  Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama

e Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu

e Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

e  Cift Bobinli Emniyet Valfi

e  Manuel Ayarlanabilir Strok

e Fotoselli Koruma Perdesi

e Plc Kontrol Sistemi

e  Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi
e Cift El Pedal Kumanda Sistemi

e Mekanik Sigorta Sistemi

e Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasi
e Acil Durum Ters Motor Hareketi

e is Glvenligi Yonetmeligine Uygun

e Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIiKLER

TON

STROK AYARI (mm)
DEVIR (D/dk)

TABLA BOYUTLARI (mm)
ARA MESAFE (mm)
MAPA CAPI (mm)

TABLA DELIK CAPI (mm)
AGIRLIK (kg)

MOTOR GUCU (Hp)
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60

10-100

55

590%800

400

40

140

3300

5.5
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STANDART OZELLIKLER

e Celik Konstriiksiyon Gévde
e Disli Grubu Kapali Yagda Calisir
e 4 Yizeyden Yatakl Kayit

e Sfero Dokim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklan
e Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
e Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama

e Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu

e Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

e Cift Bobinli Emniyet Valfi

e Manuel Ayarlanabilir Strok

e Fotoselli Koruma Perdesi

e Plc Kontrol Sistemi

e Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi
e Cift El Pedal Kumanda Sistemi

e Mekanik Sigorta Sistemi

e Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasi
e Acil Durum Ters Motor Hareketi

e is Glvenligi Yonetmeligine Uygun

e Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIiKLER

TON

STROK AYARI (mm)
DEVIR (D/dk)

TABLA BOYUTLARI (mm)
ARA MESAFE (mm)
MAPA CAPI (mm)

TABLA DELIK CAPI (mm)
AGIRLIK (kg)

MOTOR GUCU (Hp)
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80

10-110

50

660x860

450

40

180

4200

5,5
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STANDART OZELLIKLER

e  Celik Konstriiksiyon Gévde
e Disli Grubu Kapali Yagda Calisir
e 4 Yizeyden Yatakli Kayit

e Sfero Dokiim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklari
e  Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
e  Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama

e Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu

e Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

e  Cift Bobinli Emniyet Valfi

e  Manuel Ayarlanabilir Strok

e Fotoselli Koruma Perdesi

e Plc Kontrol Sistemi

e  Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi
e Cift El Pedal Kumanda Sistemi

e Mekanik Sigorta Sistemi

e Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasi
e Acil Durum Ters Motor Hareketi

e is Glvenligi Yonetmeligine Uygun

e Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIiKLER

TON

STROK AYARI (mm)
DEVIR (D/dk)

TABLA BOYUTLARI (mm)
ARA MESAFE (mm)
MAPA CAPI (mm)

TABLA DELIK CAPI (mm)
AGIRLIK (kg)

MOTOR GUCU (Hp)
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130

20-140

45

750-1000

475

55

220

6700

7.5
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STANDART OZELLIKLER

e  Celik Konstriiksiyon Gévde
e Disli Grubu Kapali Yagda Calisir
e 4 Yizeyden Yatakli Kayit

e Sfero Dokiim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklari
e  Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
e  Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama

e Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu

e Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

e  Cift Bobinli Emniyet Valfi

e  Manuel Ayarlanabilir Strok

e Fotoselli Koruma Perdesi

e Plc Kontrol Sistemi

e  Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi
e Cift El Pedal Kumanda Sistemi

e Mekanik Sigorta Sistemi

e Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasi
e Acil Durum Ters Motor Hareketi

e is Glvenligi Yonetmeligine Uygun

e Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIiKLER

TON

STROK AYARI (mm)
DEVIR (D/dk)

TABLA BOYUTLARI (mm)
ARA MESAFE (mm)
MAPA CAPI (mm)

TABLA DELIK CAPI (mm)
AGIRLIK (kg)

MOTOR GUCU (Hp)
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160

20-160

45

800x1070

550

55

220

9000
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STANDART OZELLIKLER

e Kolay ve emniyetli calisma

e  Yiksek randiman

e Kaynak konstriksiyon celik gévde

e Mekanik kavrama, eksantrik tahrik

e Mekanik sigorta

e Otomatik kayit ayari

e Otomatik komple merkezi yaglama

e 2140 grank malzemeden Uretim

e 4140 elma vida ve tas grubu ile tretim
e indiksiyon sulamali iretim

e Bigey kolu ve kavrama sifero dokiimden Uretilir.

TEKNiK OZELLIiKLER

TON 200
STROK AYARI (mm) 20-180
DEVIR (D/dk) 45
TABLA BOYUTLARI (mm) 800x1100
ARA MESAFE (mm) 600
MAPA CAPI (mm) 60
TABLA DELIK CAPI (mm) 220
AGIRLIK (kg) 11000

MOTOR GUCU (Hp) 15
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STANDART OZELLIKLER

Celik Konstriiksiyon Gévde
Disli Grubu Kapali Yagda Calisir
4 Yizeyden Yatakl Kayit

Sfero Dokim Biyel Kolu ve Angrenaj Yataklari
Krank Mili ve Aktarma Milleri 4140 Islah Celigi
Merkezi Sistem Tam Otomatik Gres Yaglama

Pinomatik Kavrama ve Fren Kombinasyonu

Ce Emniyet Direktiflerine Uygun

Cift Bobinli Emniyet Valfi

Manuel Ayarlanabilir Strok

Fotoselli Koruma Perdesi

Plc Kontrol Sistemi

Dokunmatik Lcd Ekran 150-300 Ton Arasi
Cift El Pedal Kumanda Sistemi

Mekanik Sigorta Sistemi

Hidrolik Sigorta Sistemi 200-300 Ton Arasl
Acil Durum Ters Motor Hareketi

is Guvenligi Yonetmeligine Uygun

Titresim Onleyici Takoz

TEKNiK OZELLIiKLER

TON

STROK AYARI (mm)

DEVIR (D/dk)

TABLA BOYUTLARI (mm)

ARA MESAFE (mm)

MAPA CAPI (mm)

TABLA DELIK CAPI (mm)

AGIRLIK (kg)

MOTOR GUCU (Hp)
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250

20-190

45

960x1200

650

60

250

14500

18,5
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STANDART OZELLIKLER

Celik konstriksiyon gévde
Pnématik kavrama fren

T kanalli ilave ek plaka

8 Yataklanmis kog

Tek biyel kolda ayarlanabilir strok
Kocta balansiyer piston

Tam otomatik ince yaglama sistemi
PLC kontrol sistemi

Piyano tipi kontrol panosu
Dokunmatik LCD ekran

Motor ters hareketi

Asir ylk hidrolik sigortasi
Motorlu koc ayar mekanizmasi
Fotoselli koruma perdesi

Kapali yag haznesinde disli grubu
Cift bobinli emniyet valfi

CE Standartlarina Uygunluk

TEKNiK OZELLIiKLER

uuuuuuuuuuuuuuuu

Ton

150

200

250

300

400

500

16

www.cronosstech.com

mm d/d mm mm

100 60 400 900x1300
100 55 430 900x1300
120 50 460 1000x1600
150 50 500 11001600
150 40 600 1200x2000
200 35 650 1200x2000

mm

300

330

340

350

450

450

mm

100

100

100

120

120

120

mm

500

600

700

750

800

800

Moto
Gicii

Kw

11

15

18,5

22

30

37
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STANDART OZELLIKLER

e  Celik konstriksiyon gévde

e Pnomatik kavrama fren

e Tkanalliilave ek plaka

e 8 Yataklanmis koc

e Tek biyel kolda ayarlanabilir strok

e Kocta balansiyer piston

e Tam otomatik ince yaglama sistemi

e PLC kontrol sistemi

e Piyano tipi kontrol panosu

e Dokunmatik LCD ekran

e Motor ters hareketi

e Asin yiik hidrolik sigortasi

e Motorlu koc ayar mekanizmasi

e Fotoselli koruma perdesi

e Kapaliyag haznesinde disli grubu

e  Cift bobinli emniyet valfi

e CE Standartlarina Uygunluk

TEKNiK OZELLIiKLER

uuuuuuuuuuuuuuuu

Ton

60

100

150

200

250

300

400
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Motor
Gicii

mm

10-90

10-130

10-150

20-170

20-190

20-200

20-220

d/d

70

60

55

50

50

45

40

mm

300

350

400

430

460

500

550

mm mm
600x700 210
800x900 220
900x%1000 250
900x%1100 260
1000x1100 270
1000x1100 300
1100x1100 330

mm

90

100

100

100

120

120

140

mm Kw
350 7,5
400 11
450 15
450 18,5
500 18,5
550 22
550 30
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Iletisim Bilgilerimiz

Ziva Gokalp Mah. Siileyman Demirel Blv. The Office No:7 E ic Kap1 No:136
Basaksehir/istanbul /Tiirkiye

+90 850 522 34 03

export@cronosstech.com

www.cronosstech.com

www.pinarcar.com
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